様式第２号（第８条関係）

  年  月  日

多可町長      様

申請者 住 所

    集落名

     代表者 区長

持続可能なむらづくり特別助成金交付申請書

     年度において、持続可能なむらづくり特別助成金の交付を受けたいので、持

続可能なむらづくり助成事業助成金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて申請

します。

記

１ 事業の名称（該当するものに☑）

☐ 男女共同参画事業（集落役員への女性の参画）

☐
地域共生社会づくり事業（地域互助活動住民研修会（コークゼ

ミ・あったかは～とらいん）への参加と修了）

２ 助成金の申請額    金           円

内 男女共同参画事業           円

地域共生社会づくり事業        円

３ 添付書類

事業計画書 （別紙３）

別紙３（第８条関係）

事 業 計 画 書

１ 男女共同参画事業（集落役員への女性の参画）

（１） 自治会役員女性参画推進のしくみ構築方法（該当するものに☑）

☐ 自治会規約の制定及び改正を実施

☐ 自治会総会等で決議

添付書類：上記事実を確認できる書類（規約、総会議事録の写し等）

（２） 役員名簿    総会資料 別紙のとおり

２ 地域共生社会づくり事業（地域互助活動住民研修会（コークゼミ・あったかは～とらいん）

への参加と修了）

  参加・修了予定者

氏名 住所

様式第５号（第１０条関係）

持続可能なむらづくり特別助成金実績報告書

年  月  日

多可町長     様

申請者 住 所

    集落名

     代表者 区長

     年  月  日付  第     号で交付決定のあった持続可能なむ

らづくり特別助成金について、持続可能なむらづくり助成事業助成金交付要綱第１

０条の規定により、その実績を報告します。

記

 １ 事業の名称（該当するものに☑）

☐ 男女共同参画事業（集落役員への女性の参画）

☐
地域共生社会づくり事業（地域互助活動住民研修会（コークゼ

ミ・あったかは～とらいん）への参加と修了）

 ２ 助成金の額    金            円

内 男女共同参画事業           円

地域共生社会づくり事業        円

様式第８号（第１２条関係）

持続可能なむらづくり特別助成金請求書

金             円

  ただし、令和  年度持続可能なむらづくり特別助成金として

     年  月  日付  第     号により確定通知のあった持続可能

なむらづくり特別助成金を、上記のとおり交付されたく、持続可能なむらづくり助

成事業助成金交付要綱第１２条の規定により請求します。

  年  月  日

多可町長     様

申請者 住 所

    集落名

     代表者 区長

【振込口座】

金融機関名   支店

種 別 普  通     当  座

口 座 番 号

（フリガナ）

口 座 名 義

  発行責任者及び担当者

 発行責任者             （電話番号：           ）

担 当 者             （電話番号：           ）